Pollutio diurna sic est vel non est peccatum  
 Pollutione etiā nulla sequente (38 L  
 quis grauius peccare pōt q̄ si adulteraretur  
 Pollutio sine consensu a celebra (38 F  
 tione de perse non impedit 38 F  
 Pollutus debet de consilio non de precepto  
 abstinere a celebratione Ibidem  
 Pollutiones sunt confitende et non nibili  
 pendende 38 B  
 Pollutio extorqueri non debet etiā p̄ sanita  
 te consequenda r̄. 38 D  
 Pollutio si placeat quia exoneratiua est nō  
 peccatur ibidem  
 Polluunt nos plura 41 AD  
 Pompe prelatorū in seruis equis r̄. restrin  
 gantur 45 D  
 Populis hec tria necessaria sunt 48 P  
 Portionis superioris actus 86 A  
 Porphirus 25 Z  
 Porphirus platonius dicit demones ani  
 malia rationalia 93 S  
 Positini canones hi sunt et ideo instituti.  
 Si 7 In fine  
 Posse obedientiale vel logicū 2 P  
 Potētie aīe nō distinguunt ab aīa 82 P  
 Scōm tres anime potēntias sumit omnis  
 orandi materia 65 Z/ 66 B  
 Potestas quid sit 1 D  
 Potestas facti et iuris 1 F  
 Potestate publica fungentes q̄les esse debe  
 ant 56 Z/ 55 DD  
 Potestas ordinis an possit annihilari p̄ de/  
 gradationem 3 P  
 Potestatis vsus inferiorum platorū pōt p̄  
 superiores ex causa limitari 4 ZD  
 P̄tis oīs a deo est sed nō equali iurisdicōe  
 In potestate nostra non est qui (63 Z  
 bus visis tangamur 83 ZF  
 Potestas vnde dicatur 33 P  
 Potestas ordinis r̄ iurisdictionis 33 D  
 P̄tis clauū vbi fundet et alia plura de hac  
 Potestas autoritatis excellentie r̄ (33 D  
 ministerialis 43 Z  
 P̄tis platiōis manere pōt sine gr̄a 42 J  
 Practicus in arte p̄fertur solum speculati  
 Praxis quomodo attendat (uo 65 R  
 in intellectu speculatiuo 93 E  
 Preceptum quid sit 25 Z  
 Preceptorum apud varios varia distinctio  
 Precepta decalogi quilibet tene (25 Z  
 tur scire et intelligere 31 S  
 Precepta dei duplicia 32 J  
 Precepta superiorum transgredi q̄n sit pec  
 f

catum mortale 32 L  
 Precepta non obligat ut fiant ad intentionem obligantis 36 D  
 Preceptorum christi aliquam formam verborum habet quando finis solus attendi debet 34 T  
 Precepta domini multa sunt et unum 16 R  
 Precepta publica proferat unusquisque voluntati proprie quantum bona videat. 65. 71  
 Precepta decalogi sunt iuris (66 J) naturalis et divina lege repetita. ii. F3R  
 12 LDY / 13 DEJ / 15 J 55 D  
 56 D / 61 D  
 Preceptum domini lucidum, pacificum et dulce. 12.  
 Circa preceptum non occides. ix. assertio (21) rationes magistri iohannis parvi 14 A Et alie ii. KLWQR  
 Preceptis divinis quare non tam cupide obediatur homines sic ad invenciones proprias. 22. D / 70. P  
 Precepta et consilia differunt. 23 D / 67. S  
 Precepta an implere possimus non existentes in gratia 90 T / 63 J  
 Precepta dei magna diligentia scrutanda sunt 61 J / 68 DR  
 Preceptum hominis super intrinsicis actibus imponi non potest 62 B / 24 E  
 Preceptis ecclesie an satisfaciatur qui non servat intentionem ecclesie 62 B  
 Precepta divina affirmativa limitantur per ecclesiam ad certum tempus etc. et quomodo hoc liget 62 L / 24 E  
 Preceptis paucis preteritus deus licet potuerit plura exigere 62 P / 70 Y  
 Preceptum quodlibet quadruplicem latitudinem habet secundum quas assignantur peccata mortalia et venialia 63 BDR. 69 E  
 Preceptorum divinatorum obligatio maior est quam in preceptorum implentium (votoz. 67. S)  
 consilia plerumque implentur 68 D  
 Precepta legis divine sola sufficiunt ad vitam semper 68 J  
 Precepta affirmativa obligant ad 24 E  
 Precepta decalogi exponuntur 24 Z  
 25 D et deinceps per decem precepta omne peccatum mortale prohibetur 26 J  
 Sub precepto cadit aliquid dupliciter. 27. F  
 Precepta decalogi enumerantur. 31. S. 52. T  
 Precepta decalogi ad quem articulum fidei pertinent 13 J  
 Circa precepta varia erronee alique assertiones  
 Circa preceptum non occides erronee assertiones. 14. A. ii. KLWQR etc.  
 Impugnatio iustificationis earum 12 S  
 TUIY